
Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1-2021-16000-032

SMLOUVA
o poskytování bezpečnostních sluŽeb

ě.1-2020-16000_032
(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)

uzavřená v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zák. Ó.89/2012 sb.
a násl. občanského zákoníku, v platném znění

Loomis Gzech Republic a.s.

Sídlo: Praha 9, HorníPočernice, Sezemická 285314, PsČ 193 00
Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vloŽka 17852

Zástupce: Mária Kostrová - obchodní manaŽerka
na základě plné moci

lČ: 261'10709
DlČ: Cz2611o7o9

a

(dále ,,dodavatel")

Vyšši odborná škota, Střední průmystová škola automobitní a technická, české
Budějovice, Skuherského 3

Bank. spojení
Číslo účtu:

Sídlo:
Zástupce:

lČ
DlČ

Bank' spojení
Číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s. - Praha 4
527119210800

Skuherského 1274l3,37o 04, České Budějovice 3
Bc. Jan Šindetár

005821 58
c200582158

Komerční banka a.s.
4383023í /0í 00

(dále ''zákazník")

uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytováni bezpeěnostních
sIuŽeb

l. Předmět smlouvy

l' 1 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje pro potřeby zákaznika a za úplatu provádět bezpečnostní
sluŽby chráněné pozemní přepravy cenností, a to ode dne úěinnosti této smlouvy a za podmínek a
v rozsahu stanovených touto smlouvu. Zákaznik se zavazuje řádně a včas platit dodavateli za tuto
sluŽbu úplatu v této smlouvě stanovenou.

l. 2 ,,Cennostmi" se zde rozumí platné bankovky a mince, ceniny i jiné obdobné věci a dokumenty
tohoto charakteru, jejichŽ hodnotu lze vyjádřit v penězích.

Strana í
Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. '|-2021-16000_032

l. 3 ,,Chráněnou přepravou cenností" se zde rozumí přeprava cenností s poskytnutím ochrany před
jejich odcizením, ztrátou, poŠkozením nebo zničením, s vyuŽitím dalších prostředků podle podmínek a
zásad níŽe specifikovaných touto smlouvou a v souladu s pojistnými podmínkami dodavatele.
Přepravovaná zásilka zůstává po celou dobu ve vlastnictví zákaznika a pouze zákaznik má přístup
k cennosti během období, kdy dodavatel odpovídá za cennost.

l. 4 ,,Přepravní kategorií" se rozumí peněŽní vyjádření hodnoty přepravovaných zásilek při jedné
přepravě z jedné provozovny zákazníka. Horní hranice hodnoty přepravovaných zásilek při jedné
přepravě z jedné provozovny zákaznikaje pro úČely této smlouvy stanovena na 1 500 000 Kč (slovy:
JedenmilionpětsettisíckorunČeských). V případě, Že bude bez písemného souhlasu dodavatele
nominální hodnota zásilek vyšší, neodpovídá dodavatel za Škodu na těchto zásilkách v rozsahu tohoto
rozdílu.

l. 5 ''Přepravovanou zásilkou" se rozumí přepravované cennosti převzaté od odesílatele a
dopravované k příjemci aŽ do jejich předání. Přepravovaná zásilka můŽe obsahovat jeden nebo více
zapečetěných obalů. Maximální hmotnost jednoho dále nedělitelného obalu nesmí přesáhnout 15 kg,
maximální hmotnost jedné zásilky je stanovena na 30 kg. Maximální nominální hodnota zásilky
v jednom dále nedělitelném obalu nesmí přesáhnout 1 500 000 Kč (slovy:
Jedenmilionpětsettisíckorunčeských). V případě' Že bude bez písemného souhlasu dodavatele
nominální hodnota zásilky v jednom dále nedělitelném obalu vyŠŠí, neodpovídá dodavatel za škodu na
této zásilce v rozsahu tohoto rozdílu. objem, zapečetění zásilek a způsob předání musí respektovat
poŽadavky dodavatele. Zapečetěn í zásil ky zaj išťuje zákazník.

l. 6 ,'Provozní jednotkou zákaznika" se rozumí organizační jednotka zákaznikem určená, jejíŽ
pracovnícijsou oprávněni přebírat a předávat přepravované zásilky.

l. 7 ,,oprávnění zaměstnanci" jsou zaměstnanci zákaznika a dodavatele oprávnění projednávat
obchodní a provozní podmínky plnění předmětu smlouvy v mezích stanovených smlouvou. Seznam
těchto osob je uveden v Příloze č. 't této smlouvy.

l. 8 ,,Pověření zaměstnanci" jsou zaměstnanci zákaznika a dodavatele pověření oprávněnými
zaměstnanci realizovat předmět smlouvy V provozu (tj. přebírat a předávat zásilky určené k přepravě).
Seznamy těchto osob si oprávnění zaměstnanci zákaznika a dodavatele vzájemně vymění před
vlastním zahájením plnění předmětu této smlouvy a tyto seznamy jsou povinni udžovat v aktuálním
stavu.

l. 9 ,,Připravenou zásilkou k přepravě" se rozumí řádně uzavřený a zapečetěný bezpečnostní obal
s cennostmi a řádně vyplněná přepravní dokumentace.

ll. Místo a čas plněni

ll. 1 Dodavatel se zavazuje provádět chráněnou přepravu cenností ve dnech, v určených místech,
ěasových rozpětích a za podmínek specifikovaných touto smlouvou.

ll. 2 Při uzavření této smlouvy se konkrétně sjednává chráněná přeprava cenností z provozních
jednotek zákaznika ve dnech, v místech a časových rozpětích odevzdaní zásilky k přepravě,
uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy.

Strana 2

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počIu 22)



Smlouva o poskýování bezpečnostních sluŽeb č. 1_2021-16000-032

ll. 3 V případě ostatních přeprav budou veŠkeré podmínky realizace dohodnuty na základě jednání
opráv ně ných za m ěstna nců d od ava lele a zákaznika.

lll. cena a způsob úhrady sluŽeb

lll. 1 Celková cena za chráněnou přepravu cenností dle článku ll. 2 je 690 Kč za provedení jedné
přepravy z jedné provozní jednotky zákaznika. V případě ostatních přeprav cenností bude dohodnuta
individuální cena takového předmětu sluŽeb. V případě nadstandardních administrativních práci bude
dohodnuta individuální cena těchto prací.

lll. 2 Cena spotřebního a obalového materiálu:

Jednorázový obal Typ í (BNK 150 x 270 + 30) 5Kč
Dodání propisovacích průvodek ''ABcu (3 dílných' blok 50 ks) 60 Kč

lll. 3 Uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty, která bude k cenám účtována v zákonné výŠi.

lll' 4 Cenu za sluŽby bude dodavatel zákazníkovi souhrnně fakturoval 'l x za kalendářní měsíc na
základé písemných záznamÚ o provedených přepravách hotovostí a to vŽdy nejpozději do 15. dne
následujícího kalendářního měsíce.

lll. 5 KaŽdá jednotlivá fakturace za sluŽby je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení
zákazníkovi. V případě prodlení zákaznika s úhradou ceny je zákazník povinen uhradit dodavateli
úrok z prodlení ve výši 0,1o/o za kaŽdý den prodlení. Dodavatel má právo vypovědět tuto smlouvu ve
zkrácené výpovědní lhůtě, jestliŽe je zákazník v prodlení s platbou ceny za sluŽby po dobu delŠí neŽ
patnáct dnů. Výpovědní lhůta v tomto případě činí dva týdny a počíná běŽet dnem doručení písemné
výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy se za den doručení výpovědi zákazníkovi povaŽuje 3.

den po prokazatelném předánívýpovědi k odeslánídrŽiteli poŠtovní licence.

lll. 6 Cena za sluŽby ve shora uvedené výŠi je stanovena podle cenové hladiny kalendářního roku
2021' Pro dalŠí roky budou ceny za sluŽby dodavatelem upravovány jedenkrát ročně vŽdy
v souvislosti s procentním vyjádřením průměrné míry inflace v České republice za uplynulý kalendářní
rok, zveřejněné Českým statistickým úřadem takto:

a) Pokud roční inflace v oblasti spotřebitelských cen vzroste o méně neŽ 3 o/o, cena se navýší
automaticky o polovinu tohoto zvýšení.

b) Bude-li roční inflace vyšŠí neŽ 3 o/o, zahdjí smluvní strany jednání o úpravě ceny, přičemŽ
minimální nárůst ceny bude ve výši roční inflace a případné dalŠí navýŠení bude předmětem
jednání.

o navýšeníceny bude zákaznik předem písemně informován. Účinnost navýŠení cen bude vŽdy 1.4.

následujícího roku za rok předchozí'

lll. 7 Dodavatel je oprávněn upravit ceny v závislosti na změně zásadních legislativních podmínek
poskytování předmětu sluŽby, anebo v závislosti na objektivně vyvolané zásadní změně vstupních
nákladů dodavatele (např. změna ceny pohonných hmot, nárůst nebo pokles objemu sluŽeb, apod.).

lll.8 Fakturačníadresa zákaznika: Skuherského 1274l3,370 04 České Budějovice
sevc ikova@spsautocb.cz
rossman novab@spsa utocb.cz

Strana 3

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1_2021-16000_032

lV. Náhrada škody

lV. 1 odpovědnost za Škodu se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména
ustanovením s 2894 a násl. občanského s výjimkami uvedenýmiv této smlouvě.

lV. 2 Dodavatel nahradí zákaznikovi škodu z titulu odcizení, ztrátu, poŠkození, zničení přepravované
zásilky nebo její části v průběhu celé jednotlivé přepravy, to je od okamŽiku převzetí zásilky
dodavatelem aŽ do jejího vydání příjemci. Rozsah celkové náhrady Škody' je omezen na Škodu
vzniklou na zásilce pouze do hodnoty přepravní kategorie podle bodu l. 4 této smlouvy a za Škodu
vzniklou na jednom dále nedělitelném obalu pouze do Částky uvedené v bodě l. 5 této smlouvy.
Dodavatel je odpovědný za Škodu na přepravované zásilce v rozsahu, jaký je uveden v pojistném
certifikátu, kteý tvoří přílohu této smlouvy. V případě pojistné události poskytne dodavatel zákazníkovi
celou prokazatelnou výŠi plnění uvedenou v dokumentaci o výŠi škody a v písemném poŽadavku na
plnění od zákaznika dodavateli, a to ihned po poskytnutí plnění pojiŠt'ovnou dodavatele.

lV. 3 Dodavatel se zavazuje být pro účely předmětu plnění po celou dobu trvání této smlouvy řádně
pojištěn. Dodavatel během trvání této smlouvy bez souhlasu zákazníka neukončí ani podstatným
způsobem nezmění rozsah této své pojistné smlouvy. Dodavatel odpovídá za dodrŽení svých
pojistných podmínek.

lV. 4 Dodavatel neodpovídá zákaznikovi za Škodu, vzniklou výhradně v důsledku nesouladu
zákazníkem deklarované přepravní kategorie se skutečností.

lV. 5 Dodavatel neodpovidá za Škodu na přepravované zásilce vzniklou v průběhu přepravy, pokud

byla způsobena zákazníkem nebo osobou jednající jménem zákazníka, a to jak úmyslně (např.

trestným činem), tak nedbalostně (např' nedodrŽením bezpečnostních podmínek a pokynů
dodavatele). Dodavatel neodpovídá za Škodu vzniklou neposkýnutím potřebné součinnosti při
převzetí a předání zásilky. Dodavatel neodpovídá za nepřímou Škodu (ztrátu trhu, výnosů, škoda
způsobená přeruŠením provozu podniku nebo jiné výdělečné činnosti objednatele), uŠlý zisk,
poškození dobrého jména zákaznika, ani jiné následné a nepřímé Škody' pokud nebudou kryty jeho
pojištěním.

lV. 6 Zákazník vyrozumí dodavatele písemně o vzniku škody a uplatní tak nárok na náhradu Škody do
5 dnů ode dne, kdy se o vzniku Škody dozví (nebo ode dne, kdy se o něm mohl dozvědět při

vynaloŽení potřebné péče), nejpozději však do 20 dnů od vzniku Škody, jinak ztrácí nárok na její
náhradu. Zákaznik je při uplatnění náhrady Škody povinen prokázat, Že ke škodě doŠlo v průběhu
přepravy.

lv.7 Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za poruŠení smluvních povinností, které bylo
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (ve smyslu s 2913 odst. 2 občanského zákoníku se
jedná o překáŽky jako např' Živelné pohromy, působení jaderných rizik, nečekané změny
v klimatických podmínkách, válečné události, mobilizace, Vzpoury, povstání nebo jiné hromadné
násilné nepokoje, krize, sabotáŽe, stávky, teroristické činy (tj. násilná jednání motivovaná např.
politicky' sociálně, ideologicky nebo náboŽensky), zákonná či podzákonná normativní opatřenÍ státu a
státních Či samosprávných orgánů či úřadů, výluky - přeruŠení dodávek energií, paliv a
komunikačních spojení, neobvyklý a nepředvídatelný nedostatek pracovních sil apod.). Za okolnosti
vylučující odpovědnost budou povaŽovány při splnění zákonných podmínek, i provozní pochybení
způsobená druhou smluvní stranou.

Strana 4

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1-2021-16000-032

lV. 8 JestliŽe plnění závazkŮ dodavatele VyplýVajících ze smluvního vztahu bude poruŠeno,
znemoŽněno, znehodnoceno nebo opoŽděno okolností vylučující odpovědnost, bude dodavatel
zproštěn výkonu svých smluvních povinností na takovou dobu, po kterou bude taková překáŽka trvat.
Dodavatel je v takovém případě povinen podle moŽností vyrozumět neprodleně zákaznika o vzniku
takové překáŽky io jejím zániku'

lV. 9 Dodavatel a zákazník si vzájemně odpovídaji za škody, které by druhé smluvní straně vznikly
prokazatelným únikem informací specifikovaných v čl. Vl. '1 smlouvy.

V. organizační zajlštěni předmětu služeb

V. 1 Výkon předmětu sluŽeb se řídí obecně závaznými právními předpisy, odpovídajícími vnitřními
předpisy dodavatele a touto smlouvou.

V. 2 Všechny tyto materiály a dokumenty musí být průběŽně udrŽovány ve vzájemném souladu.
Vzájemné spory budou řeŠeny vzájemným jednáním a dohodou k tomu určených zástupců smluvních
stran.

V. 3 Počet oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka musí být stanoven tak, aby za všech
okolností kdykoliv umoŽnil vzájemnou komunikaci obou smluvních stran.

V. 4 oprávnění zaměstnanci dodavatele a zákazníka budou ve vzájemném styku řeŠit veŠkeré
provozníotázky, vztahující se k plnění předmětu sluŽeb a jejich vzájemným jednáním bude dohodnuto
praktické provozní zajištění předmětu sluŽeb, respektující tuto smlouvu i místní podmínky a potřeby
(způsob předávání a přebíránízásilek, atd.).

V. 5 Dodavatel a zákaznik jsou povinni si navzájem neprodleně písemně sdělovat veŠkeré změny,
týkající se okruhu oprávněných a pověřených zaměstnanců.

Vl. Povinnosti smluvních stran

Vl. 1 Dodavatelazákazník jsou povinni

a) zajišťovat průběŽně potřebnou součinnost k zajiŠtění, v zájmu plnění předmětu této smlouvy
vzájemně spolupracovat, koordinovat svoji činnost a vzájemně si neprodleně vyměňovat
informace, které by mohly jakkoliv ovlivnit poskytování sluŽeb dle této smlouvy a informace
relevantní pro zkvalitňování sluŽeb dodavatele a prevenci vŠech druhů škod,

b) zachovávat vůči třetím stranám mlčenlivost o skutečnostech obchodního, technického,
personálního, bezpečnostního, organizačního nebo jiného interního charakteru, se kteými se
při naplňování předmětu této smlouvy seznámí, s výjimkou informací zběŽně či veřejně
dostupných zdrojů,

c) v případě vzniku škody poskytnout pojišťovně veŠkerou souěinnost potřebnou pro posouzení
příčin vzniku Škody, výŠe Škody a následně pro likvidaci pojistné události' JestliŽe doŠlo ke
vzniku Škody zřejmě z důsledku trestné činnosti, jsou smluvní strany povinny poskytnout
potřebnou součinnost i orgánům činným v trestním řizeni,

d) s vyuŽitím technických, organizačních i administrativních prostředků vytvořit potřebná opatření
k zamezení úniku informacío skutečnostech, na které se taková mlčenlivost vztahuje,

e) uznávat ve vzájemném styku dohodnutý rozsah a formu identifikaČních znaků a způsobu
prokazování oprávněných a pověřených zaměstnanců,

Strana 5

Loomis Czech Republic a.s (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1_2021-16000_032

0 přijmout jakékoliv opatření a provést jakoukoli kontrolu poŽadovanou z.č' 25312008 Sb. o
něktených opatřeních proti legalizaci výnosu z trestné činnosti a terorismu.

Yl. 2 Zákazník se zavazuje:

a) platit řádně a včas za provedené sluŽby sjednanou cenu,
b) zajistit, aby pověřené osoby zákazníka vŽdy provedly identifikaci pověřených zaměstnanců

dodavatele, a to v souladu s postupem uvedeným v Příloze č. 3 této smlouvy,
c) respektovat bezpeČnostní postupy dodavatele při provádění chráněné přepravy cenností a

nezasahovat do techniky a konkrétního výkonu bezpečnostních sluŽeb,
d) jednat s dodavatelem o změně smluvních podmínek v případě, Že dojde ze strany pojiŠt'ovny

dodavatele k zásadní změně pojistných podmínek pojištění přeprav prováděných
dodavatelem podle této smlouvy nebo v případě, Že dojde k zásadním změnám obecně
závazných právních předpisů dopadajících na dodavatele poskytované sluŽby, a dodavatel o
takové jednání zákaznika písemně poŽádá. JestliŽe k dohodě o změně smluvních podmínek
nedojde do 15 dnů od doručení Žádosti, bude dodavatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu ve
zkrácené výpovědní lhůtě, která činí dva týdny a počíná běŽet dnem doručení písemné
výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy se za den doručení výpovědi zákaznikovi
povaŽuje 3. Den po prokazatelném předánívýpovědi k odeslání drŽiteli poŠtovní licence,

e) minimálně 10 pracovních dnů před dnem státem uznaných svátků objednat svoz na:

www.loomis.cz sekce Pro stávajíci zákazniky - Svozy o svátcích, nebo na emailové adrese:
cdcit@cz.loomis'com, jinak svoz ve dnu státem uznaného svátku nebude uskutečněný,

0 objednávat minimálně 14 pracovních dnů před poŽadovaným dnem dodání obalový a
spotřební materiál se zásobou na 3 měsíce, a to vyplněním a zasláním formuláře objednávka
obalového a spotřebního materiálu, na emailové adresy uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy,

g) na základě výzvy dodavatele uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výŠi 300 Kč za kaŽdé
nedodrŽeníodst. l'6. Přílohy č. 3 této smlouvy,

Vl. 3 Dodavatelse zavazuje:

a) provádět sjednané bezpečnostní sluŽby v rozsahu specifikovaném v této smlouvě, včetně
Přílohy č. 3, po celou dobu platnosti této smlouvy,

b) provést instruktáŽ pověřených pracovníků zákaznika či třetí osoby o operačních postupech
pouŽívaných při chráněné přepravě cennostídle této smlouvy,

c) v určeném časovém rozpětí se dostavit do zákazníkem urěeného místa za účelem převzetí
zásilky,

d) dohodnutými identifikaěními znaky pověřených zaměstnanců prokázat své oprávnění
k převzetízásilky,

e) řádně, vČas a v souladu s podmínkami upravenými v této smlouvě dopravit převzatou zásilku
na místo určení azde ji předat příjemci,

0 nejpozději do 14 kalendářních dní ode dne řádného objednání dodat obalový a spotřební
materiál.

V!l. Závěrečná ustanovení

Vll' 1 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou

Vll' 2 Tuto smlouvu mohou zákazník i dodavatel vypovědět i bez udání důvodu, výpovědní lhůta
v tomto případě činí tři měsíce a počíná běŽet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi, s výjimkami skutečností uvedených v této smlouvě (čl. lll. 5' Vl. 2 písm. d)' kdy je

výpovědní doba dva týdny a počíná běŽet dnem doručení písemné výpovědi zákaznikovi. Pro potřeby

Strana 6

Loonris Czech Republic a.s (z celkového poctu 22)



Sm louva o poskytováni bezpečnostních sl užeb ě. 1 -2021 - 1 6000 -032

této smlouvy se za den doručení výpovědi zákaznikovi povaŽuje 3. den po prokazatelném předání
výpovědi k odeslání drŽiteli poŠtovní licence.

Vll' 3 Smlouvu lze rovněŽ ukončit

a) písemně dohodou na základě shodné vůle obou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele nebo zákazníka v případě' Že zákaznik

neakceptuje provedení bodů lll. 6 a lll. 7 této smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z kvalifikovaných důvodů.

Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy jsou ze strany zákaznika:
a) prokazatelné neplnění rozsahu a úrovně sluŽeb,
b) bankrot nebo insolvence dodavatele,
c) prokazatelné neoprávněné poskytovaní chráněných informací dodavatelem

Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy jsou ze strany dodavatele:
a) prokazatelné nezajištění nebo poruŠování smluvně dohodnutých podmínek pro řádný výkon

sluŽby chráněné přepravy cenností,
b) bankrot nebo insolvence zákaznika,
c) prokazatelné neoprávněné poskytovaní chráněných informací zákazníkem.

odstoupení od smlouvy je platné a účinné první kalendářní den měsíce následujícího ode dne
doručeníoznámení o odstoupeníod smlouvy druhé smluvní straně.

Vll' 4 Ustanovení této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

Vll. 5 Změny a doplnění příloh této smlouvy se provádí písemně e-mailem na základě souhlasu
oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákaznika jednat ve smluvních záleŽitostech. Vzájemně
odsouhlasené změny a doplnění příloh nahrazují předchozí verzi přílohy tak, aby na sebe verze
příslušné přílohy Časově navazovaly. V případě zrušení celé přílohy nebo rozŠíření smlouvy o novou
přílohu bude vyŽadovaný písemný dodatek ke smlouvě'

Vll. 6 Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichŽ po jednom

vyhotovení obdrŽí kaŽdá smluvní strana. obě smluvní strany jsou oprávněny zhotovit poěet kopií této
smlouvy potřebných k jejímu plnění.

Vll. 7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
't.5.2021.

Strana 7

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 22)



Nedílnou součástí této smlouvy jsou ýto přílohy:

PřÍloha č' 1 - Seznam oprávněných zaměstnanců zákaznika a dodavatele.
Příloha é,' 2 - Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovosti.
Příloha Ó. 3 - Specifikace poskytovaných sluŽeb.
Příloha č.4 - Výpis z obchodního rejstříku zákaznÍka a dodavatele.
Příloha č. 5 - Pojistný certifikát dodavatele.
Příloha ě. 6 - Vzor objednávky obalového a spotřebního materiálu'
Příloha č. 7 - Plná moc dodavatele.

V ou4 dne:€. ?. 2021 V Praze dne: 92. 4zoz'l

Bc. Jan Šindetár
ředitel

VoŠ, sPŠ automobilní a technická,
Skuherského 3, České Budějovice

Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. í-2021-16000_032

Mária Kostrová - obchodní manaŽerka
na základě plné moci

Loomis Czech Republic a.s.

Strana 8

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového poětu 22\



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č' 1-202í-16000-032

Příloha č. í
Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele.

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných iednat ve smluvních záležitostech:

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných iednat v provozních záležitostech:

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněnúch přebírat hotovost od dodavatele:

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných iednat ve smluvních záleŽitostech:

Jméno, příjmení: 7ařazenÍz Telefon, efiail:
Jan Šindelář ředitel Školy

sindelar@spsautocb.cz
602 416 479

Jméno, přijmení: Zaiazení: Telefon, efiail:

Marta Hortová
zástupce ředitele
ekonomicko{echnickou
činnost

pro
hortova@spsautocb.cz

602732 487

Martina Rossmannová hlavníúčetní
rossmannova@spsautocb.cz

387 901 414

Jana Ungerová mzdová úěetní
u ngerova@spsautocb.cz

387 901 422

Jméno, příimenÍ: OP: Telefon, sflail:
lrena Ševčíková 207380518

sevcikova@spsautocb.cz
387 901 413

Barbora Rossmannová 212185472
rossmannovab@spsautocb.cz

387 901 414

Vladislava Šandová 208859252
sandova@spsautocb.cz

387 901 4'13

Jméno, přÍ|menÍ: ZařazenÍ: TeleÍon, emall:
Olivier Maurice Clen představenstva 771 133 090

olivier.maurice@cz.loomis.com
Antonín Přibáň Clen představenstva 731 143 063

antonin. oriban(@cz.loom is. com
Mária Kostrová obchodní manaŽer 731 143 566

maria. kostrova@cz.loom is. com
lvana Hodková obchodní reprezentant 277 003874,731 143283

ivana. hodkova@cz. loom is.com
Petr Kučera obchodní reprezentant 277 003 874,733 595 062

petr. kucera2@cz.loom is.com

Strana 9

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1-2021-16000-032

:

Strana 10

Jméno, příimení: ZařazenÍ: Telefon, e-maal:

Petr Suchánek provozní manaŽer 731 144 159
oetr.suchanek@cz.loom is.com

Roman Procházka manaŽer úseku centrálních
činností

731 143 123
roma n. proch azka@cz.loo m is. com

Matyáš Binter manaŽer poboěky Praha a Plzeň 731 143057
matvas. binter@cz. loom is.com

Petr Pekárek vedoucí střediska ClT Praha 731 143020
petr. oekarek@cz. loom is.com

Petr Suchan vedoucí střediska ClT Plzeň 730 181 930
petr.suchan@cz.loomis.com

Václav Novák manaŽer pobočky Čechy 733 784 656
vaclav. novak@cz.loom is.com

PavellíŽek vedoucí střediska ClT Hradec
Králové

731 143 134
oavel.cizek@cz.loom is.com

Stanislav Schnelly vedoucí střediska ClT České
Buděiovice

731 143 063
stanislav.schnellv@cz.loomis.com

Jiří Salamánek vedoucí střediska ClT Ustí nad
Labem

731 144 126
iiri.salamanek@cz.loom is.com

ondřejSajdok manaŽer pobočky Morava 739 532 600
ondrei.saidok@cz.loom is.com

KamilGardavský vedoucí střediska ClT ostrava 731 143 176
kam il.oardavskv@cz. loom is.com

Jiří Pavlíček vedoucí střediska ClT Brno 517 070 471
771 133029

o nd rei. saidoK@ezJoomis-eonn
centrální dispeěink 277 003 875

734 358 320
cdcit@cz.loomis.com

dispečink Praha 277 003 883,277 003 893
731 143 230, 603 429 457

dispecink. oraha@cz. loo
dispečink Plzeň 731 143 29',1

377 010 696
d ispeci nk. pf zen@cz.loom is.com

dispeěink Hradec Králové 731 143 120
497 770 592

disoeci nk.hk@cz.loomis.com
dispečink Ceské Budějovice 731 143200

387 413 133
dispecink.cb@cz.loomiseom

dispeČink Ústí nad Labem 73',1 ',143246
475 208 325

dispecink.ustinl@cz.loomis.com
dispečink ostrava 731 ',t43 357

596 61 3 540
d isoeci n k.ostrava@cz. loom is.com

dispečink Brno 545 212694
731 143295

dispecink.brno@cz.loomis.com
objednávky a ověřování

dotací
reoort@cz.loomis.com
cdcit@cz.loomis.com

Diferenční oddělení
(po - pá, 8:00 - 16:00)

277 003 878
734 358 319

Loomis Czech Republic a.s (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování b€zpečnostnÍch služeb č. 1-2021-16000-032

diference. oraha@cz.loom is.com

objednání spotřebního
materiálu

počítárna Praha sootrebnimaterial. oraha@cz.loomi
s.com

277 003 873
poÓÍtárna ostrava spotrebnimaterial.ostrava@cz.loo

mis.com
597 070 516

Reklamační oddělenÍ -
reklamace nediferenčního

charakteru
(po - oá. 8:00 - 16:00)

reklamace@cz.loom is.com
731672578

objednávání svozů o svátcích
(minimá|ně 5 pracovních dnů

předem)

www.loom is.cz sekce Pro
stávajÍcí zákazniky - Svozy o
svátcích, nebo na emai|ové

adrese: cdcit(@cz.loomis.com

Strana íl

ého počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1_2021-16000-032

Příloha č.2
Harmonogram provedení chráněné přepravy

chráněná přeprava hotovosti z banky klient na pobočku klienta na základě předání
šeku v bance klienta: Komerěníbanka, a.s., Krajinská 15, České Budějovice

Adrcsa prcYozovny Frekvence svozu
časové

rozpětÍ avozu
ReŽlm

doručení

Skuherského
1274t3,370 04,
České Budějovice 3

Na základě objednávky zaslané e-
mailem na:
dispecink.cb@cz.loomis.com, vždy
jeden rok předem - změny v termÍnu
realizace přepravy je nutné D-2 před
započetím přepravy

8:00 -'16:00 D+1

Strana í2

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 't-2021-16000-032

Přiloha č. 3

Specifikace poskytovaných bezpečnostních sluŽeb.

l. Ghráněná přeprava hotovosti

l. 'l. Chráněná přeprava cenností bude prováděna pravidelně ve dnech, místech a časech uvedených
v Příloze Č. 2 této smlouvy mimo dnů státem uznaných svátků, pokud nebude přeprava na tyto dny
objednána.

l. 2. Změny a odvolání přeprav stanovených v Příloze č. 2 této smlouvy budou oprávněnou osobou
zákaznika dodavateli předávány písemně (e-mailem) a to minimálně 2 pracovní den do 14:00 hodin
před poŽadovaným objednáním nebo zrušením přepravy.

l' 3. V případě neočekávané události, která můŽe mít za následek časové zpoŽdění v převzetí nebo
doručení zásilky, nebo nebude moŽné přepravu zásilek provést, bude dodavatel po vzniku takové
události informovat telefonicky oprávněného zaměstnance zákaznika a dohovoří s ním postup řeŠení
následků takovéto události'

l. 4. Provozní záleŽitosti, např. změny časových intervalů vyzvedávání zásilek apod., mohou
projednávat oprávnění zaměstnanci ve smluvních záleŽitostech uvedení v Příloze č. 't. této smlouvy
v souladu s čl. Vll odst. 5 smlouvy.

l. 5. o změnách osob a spojení uvedených za zákaznika a dodavatele v Příloze č. 1 této smlouvy se
budou smluvnístrany informovat podle potřeby písemně e_mailem

l. 6' Přebírání a předávání zásilek v provozních jednotkách zákaznika probíhá formou předání a
převzetízapečetěné zásilky azákaznikje povinen vytvořit podmínky, aby toto převzetí nebo předání
zásilky proběhlo co moŽná nejrychleji, nejpozději však do 5 minut od příchodu pověřené osoby
dodavatele, při zachování maximálních bezpeěnostních opatření. Předání zásilek u př'tjemce probíhá
formou předání zapečetěné zásilky. Zákaznik nebude po pověřených zaměstnancích dodavatele
poŽadovat přímou manipulaci s hotovostí.

l. 7. Dodavatel před zahájením chráněných přeprav provede bezpečnostní průzkum v provozních
jednotkách zákaznika a rovněŽ provede instruktáŽ oprávněných osob zákaznika o operaěních
postupech při přepravě. Dodavatel předá oprávněné osobě zákazníka obalový a spotřební materiál
pro potřeby přípravy zásilky k přepravě a seznámí ji s postupem přípravy hotovosti k přepravě,
peletění obalů a vyplňovaní dokumentace pro přípravu zásilky k přepravě. Dodavatel zákazníkovi dle
bodu l. 8. této smlouvy předá Seznamy zaměstnanců dodavatele oprávněných přebírat/předávat

zásilky elektronicky, případně v listinné podobě. Současně bude upřesněn časový harmonogram
přebíráníZásilek a potřebné údaje pro vzájemnou komunikaci a předávání informací'

l. 8. Zákazník připraví zásilku cenností k odeslání tak, aby v dohodnutém čase, tj. na začátku
časového rozpětí uvedeného v bodu ll. 2. této smlouvy, byla zásilka připravena k přepravě v řádně
uzavřených a zapečetěných obalech tak, aby doba její přejímky přepravní četou dodavatele, včetně
průvodní dokumentace, mohla být zkrácena na minimum.

l' 9. Zákazník zajistí, Že obal bude čitelně označen následně:

Strana 13

od: společnost - kód provozovnv - město/obec
Pro: společnost - adresa/ KB Kraiinská í 5, České Buděiovice

Datum: datum předání cenné zásilky
Podpis: vlastnoruČní podpis

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 22)



odesílatel- společnost _ kód provozovny - město/obec
Příjemce _ společnost - adresa/ KB Krajinská 15, České Budějovice
Gísto plomby - číslo jednorázového obalu/ číslo vrátného obalu
Datum - datum předánízásilky

Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1_2021-16000-032

Do průvod n í přepravn í doku mentace (,'ABC" ) vypln í zákazník tyto údaje:

l. 10. Před předáním zásilky (Šek) pověřenému zaměstnanci dodavatele zákaznikověříjeho totoŽnost
podle Seznamu zaměstnanců dodavatele oprávněných přebíraVpředávat zásilky viz bod. l. 7. této
Přílohy smlouvy. VŠichni pověření zaměstnanci dodavatele budou mít sluŽební průkaz, kteým jsou
povinni prokázat svoji totoŽnost před převzetím zásilky k přepravě a budou ustrojení v sluŽebním
stejnokroji. Pověřený zaměstnanec zákaznika ověří, zda zjiŠtěné údaje odpovídají nahláŠeným
údajům v Seznamu' Vpřípadě pochybnosti zákaznik nepředá zásilku a bude telefonicky konzultovat
zjištěnou situaci s příslušným dispečinkem přeprav'

l. 11. Po ověření totoŽnosti pověřený zaměstnanec dodavatele zkontroluje neporušenost a
zapečetění zásilky a potvrdí její převzetí vyplněním jména a příjmení, osobního sluŽebního čísla a
svým podpisem do průvodní přepravní dokumentace a její první díl ,,A" zanechá zákaznikovi.
Vopačném případě není pověřený zaměstnanec zákazníka oprávněn zásilku předat pověřenému
zaměstnanci dodavatele k přepravě, a pokud se tak stane, dodavatel neodpovídá za vzniklou škodu,
l1. za odcizení, ztrátu, poŠkození nebo zničení přepravované zásilky nebo její části, coŽ zákaznik
podpisem smlouvy bere výslovně na vědomía s čímŽ výslovně souhlasí.

l. 12. V případě, Že pověřený zaměstnanec dodavatele při kontrole zásilky zjistí, Že zásilka je
poruŠena nebo špatně zapečetěna, poŽádá zákaznika o vloŽení zásilky do nového obalu nebo o
přepečetění zásilky a o vypsání nové přepravní dokumentace. Pověřený zaměstnanec dodavatele
není oprávněn od zákazníka převzít porušenou zásilku.

l' 13. Před předáním zásilky (hotovost z banky) pověřenému zaměstnanci zákaznika dodavatel ověří
jeho totoŽnost podle Přílohy č. 1smlouvy Seznam zaměstnancŮ zákazníka oprávněných přebírat
hotovost od dodavatele. Pověřený zaměstnanec dodavatele ověří, zda zjiŠtěné údaje odpovídají
nahláŠeným údajům vPříloze č. 1této smlouvy. Vpřípadě pochybností dodavatel nepředá zásilku a
bude telefonicky konzultovat zjiŠtěnou situaci s přísluŠným dispečinkem přeprav.

l. 14. Po ověření totoŽnosti pověřený zaměstnanec zákazníka zkontroluje neporuŠenost a zapečetění
zásilky a potvrdíjejí převzetí vyplněním jména a příjmení' čísla občanského průkazu a svým podpisem
do průvodní přepravní dokumentace a jeden díl průvodní dokumentace zanechá dodavateli.
V opačném případě není pověřený zaměstnanec zákazníka oprávněn zásilku přebrat od pověřeného
zaměstnance dodavatele, a pokud se tak stane, dodavatel neodpovídá za vzniklou Škodu, tj. za
odcizení, ztrátu, poŠkození nebo zničení přepravované zásilky nebo její části, coŽ zákaznik podpisem
smlouvy bere výslovně na vědomí a s čímŽ výslovně souhlasí.

l. 15. V případě, Že pověřený zaměstnanec zákazníka při kontrole zásilky zjistí, Že zásilka je porušena
nebo Špatně zapečetěna, bude kontaktovat dodavatele a dojde ke komisionálnímu přepočtu obsahu
zásilky pověřeným zaměstnancem dodavatele a pověřeným zaměstnancem zákazníka. Pověřený
zaměstnanec zákazníka není oprávněn od dodavatele převzít poruŠenou zásilku; důvody odmítnutí
převzetí zásilky budou zaznamenány v přepravních dokumentech.

Strana '14

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1-2021-16000-032

Příloha č.4
Výpis z obchodního rejstříku zákaznÍka a dodavatele.

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstř'íku
Pbtn6rk 15.01.2021 10:27:09

Názcv: r!ššiodborni šLolr, Střrdai průrnyďovi šlote eutomobihi l tc<hoiclri' čxké
Budčjovtcc' Stubrrrlróbo 3

A&csa sídlr: Slubcrst<óbo l27rll3, 
'70 

oa'čcslÓBuděJorico _ Čosló BodčJovico3

Idcotiftečoi čislo osoby: ill5E2l5E
staturóni orgb1 nob jsho člarďlý

Jmtmaýi,ncní: Bc.J.!Ši!d.tiř(a)
Vrnůfirnlce: 0l.02.1998

Žhn ostoski opnimčn í č. I
Prcdoetpoduitáoi: ProvozovlrilutočLoly
Ihrů Žirmsti: ohbšovrci vizeri
Vaů opáwéni: l0.0zlr7
Dob. Pl'tno$t ográ!:Dani: rr dobo ncorčltou

odptdtýaisnpco:
Iocoo a pÍijc'ai: Prb VllršLr Q)

hvn os totr*i optiwČn i Č. 2

ncdoa podnirai: Bostbsll čbrocl
Dnú álrpsti: ollršotnci řtoc.lDi
Vznůoprávněai: l9.0ó.2mo

oour plaooai opt*oroi: lr dobu noorčllou
odptdtýúsnpce:

Jmcoo epčijmÍ Alrar Trgtovi (2)

Žtw os totkČ op'r:irnČn i č. )
ptcdnct po&ita: Výrob+ obclod r rlulby uruwd.Dé v PřlloDa.L l ú 3 žtvrctcrsůÓbo áloD.
oboryčioootti: Údržbrmolonovýcbvoddole|ottcbpřisloš.ntM

MlDošLobi výcbovr r yzd{ivólí pořidini loreů' šlolroi včollě hlrtors&ó čblc6
Dnůávosti: otLIoYrclvolla
vzail opriwčti: l3.0&200l
Me platnosti oprí:očoi: u dobu rrnrčíou

Žln os tot skó optimún i č. 4

Prcdnět podnirfui: oPr.Yy dblčli.D Ýodd.l
Dnú livm*i: Oůblovlci řrocttli
vaů oprávnb: zó.03.20l2

Doba plaost oprávolri: lr dobu rcorčllor
PtmÉcní prolozováni Žirmsti oaáocoé podoilerclco: od 20.l[20l7 do ló.0tl.2022

odpotdný ažsnpco:

Jmcno e ýijmj: Zdrnčl Bodr (3)

hvtvzow1v týúnrn pdnthiní čblo

2. IIosdnslai čtnnost

A&cse: Žiltovetř.ló57,3?00l'črstáBuděiovlco-ČrslóBudóJovlcró
ldcatif&aént Čislo Fo\'ozo!'tty: 10052óóó03
Zúá;cai provozováui doc: l9.ff.2ffi0

Strana í5

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1-2021-16000-032

Sranurůčsbffch orob

Jrtorsíjmi: Pc{r vrlďLr Q)
Delrnotccnt u'0ll9ó3
obč*tvi: čcrrrrrputute

Júolpříjmi:
Daumnrocnt
občarctví:

Alarr Tr*oýó (2)

0t.0&1937

čoru rrpututrr

Júoegřilroi:
DrÍua!Í@coÍ
otčrmvi

ZdullBcrdr (3)

2lt toJ9Jt
čecrr rrpumrr

Júoeplíjnrol:
DzlumoelocaÍ

Bc.fufud.|iř(a)
29.10.1952

uu 6irlr*ay poac $7l odrt2 žimoctcos&ébo z&oor Drrrrbut Ečrú. čGta Bldarďb.

lrlini*rrno průuyrluaobchoúro*ědčrrje' žeúdeje wedtaé v mro ýpisc jmt detuplamdyýpirozrpcány
vávmÉÉmlqirÚfot

2 aff 2.lťBooalol2

Strana í6

vého počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1_2021_'l6000_032

Tmb YýPa. r eř.|'ý!at E .úló .brÚdic.y Pod.?rd .IĚsÍsrÝ souo v PRAZE' ú' 22.3-2o2t Y ot:3':57' EPvd:JtlmaoHňg9.Gio.Í.tluQ

výpls
z obchodního re|ďÍku' vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl úoŽka 1

Datum vznlku e 1. listopadu 2006

B 17852 vedená u soudu v Praze

obchodnífrrm* Loomis Czech Republic a.s.

SÍdlo: Sezemická 285314, Holní Počemice, 193 00 Praha 9

ldcrrtílkeční číclo: 261 10 709

PÉvnííorme: Akciová společnost
Přcdmět podnlkání:

a osob
1až 3 zákona

vozidly

soupravami o neivěší povolené hmohosti přesahuiící 3,5 tuny, |sou_|i určeny k

přepravě zvířat nebo věcÍ, - nákladní provozovaná vozidly nebo |ízdními
soupravami o nejvěÉí povolené hmoÚrosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny

obchod a

k zvířat nebo věcí

člrn přcdrtavcnrtva:
ANToNÍN PŘlBÁŇ, dat' naÍ. 29. srpna 1974
Španielova L324t39, Řepy, 163 00 Praha 6

přodrtevcníva:

Den vzniku člensNí: 21. 20t5

JoHAN ANDERS MART|N HAKER, dat. nar. 3. říina 1961

76140 Norrtelie, Bátmansgatan 11. Švédské královswí
Den rrzniku funkce: 20. říina 2016
Den yzniku členství: 20. říina 2016

Přrdrrde
přrdrtevonrtve:

NlLs SVEN PATR|K HÓGBERG, dat. nal. 15. června 1968

18161 Lidingo, TykÓvágen 5, Švédské království
Den vzniku funkce: 20. října 2016

přcdetevcnltve:
Den vzniku 20. 2016

oLlVlER ANTO|NE MAR|E MAUR|CE, dat. nat.22.zátIíL976
Šálecká L024l23, Deivice, 160 00 Plaha 6
Den yzniku členství: 1.

|odnání: Za představenstvo' a to
představenstva, pokud hodnota plnění u obchodn ích smluv nepřesahuie čásÚ<u

250'000'- Kč sjednanéměsíční Íaktulace, nebo |ejí ekvivďent v iiné měně. Ve
všech ostatních záežitostech za společnost iďnaií společně kteříkoliv dva

členové představenstva.
Podepisování jménem společnosti se děje tď, že k napsané, olištěné' či iinak
vyznačené obchodní frmě společnosti připoiÍ svů! podpis kteýkoliv člen

představenstva, resp. kteříkoliv dva členové přďstavenstva

ělcn dozorčí redy:
MAGNUS AKE sToDE' dat. naÍ. 17. června 1975

Údaie platné ke dni22. března 2021 03:40 u2

Strana 17

Loomis Czech RePublic a.s. (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytovánÍ bezpečnostních sluŽeb č. 1-2021-16000-032

oddíl B' úoŽka 17852

u566 JaÍíalla, Nidarosslingan 72, Švédské kráovství
Den vzniku č]enstvl:4. ledna 2013

přrdrrde dozorčí
rady:

FRANZ-MIKAEL GUTTMAN, dat. naÍ.30. srpna 1963
15132 srdeÍulje, Várdsholmsgalen2 LGH 1101, Švédské královsví
Den yzniku funkce: 20' řlina 2016
Den wniku členství: 20. říina 2016

člrn dozorčí rady:

Počot

RAMoN MUŇoz CALZADA, dat. nar. 1' ledna 1967
28052 Madrid, C/ Ahumaos 35' Španělské káovství
Den yzniku členství: 5. 2018
3

Jrdlný altclonál:
Loomis AB (publ)

17009 Solna. Box 902 É Švédskékrálovství

Alclc:
360 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě
100 000,- Kč

árhdní repHl: 36 000 000'- Kč
Splaceno: 10096

orúebí rkutrěnolÚ:
obchodní korpoÍace se podřídila zákonu iako celku postupem podle s 777 odst
5 zákona č. 90l20t2 Sb.. o obchodnÍch spolďnostech a družstvech.

š. na základě smlourry o převodu části
závodu nabýa část závodu společnosti Česká pďta Security, s.r.o.' lČ
27772683,se sídlem vězňů909/4. 110 OO. Praha 1.

Údaie pnrre ke dni: 22. března 2021 G}:lo 2n

Strana 18

Loomis Czech Republic a.s. (z počlu 22)



smlouva o poskytování bezpeČnostních sluŽeb č. 1-202í-í6000-032

Příloha č.5
Pojistný certifikát dodavatele.

Ě MARSH ilanh helmd Brďm Limilcd (UK B.a!úl
vlclÚia Hole
olE6Rod
trawó NRl Ia
UÍibd K''{doí'
Td +{4 (0)207 357 tm
Fu +tl4 (0}2í17 929 2705
m.ngýt.ccMe

To Whom lt May Concem

16 December 2020

Dear Sir or Madam,

CONFIRMATION OF INSURANCE
Loomis AB and/oÍ sUbsidiary andlor associated andior afliliated companies lnclUdin9 LoomIs
Czech Republic A.S

As requosted by the abovg client, we are writing to coníirm that we act as lnsurance Brokers to
the client and that we have ananged insurance(s) on its behalf as dstaibd below:

LEGAL LIABILIW ANO ALL RISKS

LAYER

rnsuRER

POLICY NUMEER

PERIOD OF INSURANCE

L|MÍT oF |NDEMN|TY

SITUATION

COVERING

EXCLUSIONS

INFORMATION

PrÍmay

xL lmuÍanco company sE. lÍdand

FtNST20fin07

0í January 202í to 0í Janmry 2022' both days ď í2.01am Local
Standard Time at the Principal Address oÍ the lmured

cash H8ndlino Li8bíitY
CZl(25,m0,000 any ono Single Lcs

Terraism
czlQ5'm0'000 an tho annual aggÍogEtg

Whilst in tranď or 8t r€st oÍ in stoÍage WďdwÍle

Tho lnsuÍ€d's l€gs| and/oÍ confaclu8l lnblrty ÍoÍ ph!'slcal loss ď or
physical dam4e to Prcperty as dďnď from any cause urhatsmveÍ
discovercd dwiÍlg lhe p€íiod oÍ inswance

War alť CiúlWar Exclt'sixl
Rada@cliw cmtaminalion, ch€Ínizl' Bblogical, Bio_c]rcrntcal and
El€cfomagnetic WeQons Exdusbn claus€ (cL370)
Daslpíles1 oÍ Fraudulent Acls ď Lornb AB B6Íd DarecloÍs
Sanclim Limiffibn and Exduím claus€ Jc2010,o'l4

The cunency ď the abow policy s USD- As reqwsted, and íor
iďoÍÍn8tim FJÍpos€s only' the linil ď lÍÉemnity has been converted
toCZK

IĎ ffi M lfr' t ae Ď b e' ha rddoryc.'d.r cryíqff 
'hH 

M ctťd

tE iIOE.t 0

M 
^ 

J ň {Fd' lňl l cň lffi)' P o hrd (bl J w Fď'' J ffi (bl J c Gq'. P Bdt c J l' (ffi)' s P b' R l
ih(h) 

^FÉryff 'hqi*. 
fu Éry't'ř !m fur'# fu Ězl&fuJ' M2' ltd Y^'

WBllao
ls ffi b ffi (ra*, Effi rb UrtÍ@Mfugň d.ffi bh

ffiŤ#aŤ-' * 
- 

u4!!_{!McL"€NNAN
^frryl*il 

la.ffiíEaddibfuFďreffi'infu@ &úffi !ry coMP^NlEs
o@lt'a. B.íŇ ob !ÍďPEwdlGHa.ffi.Effi !|J vA'iŇe02{42rt7'o

Strana 19

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového poČtu 22)



Smlouva o poskytovánl bezpečnostnlch sluŽeb č. 1-2021-16000_032

coNFlRMATloN oF lNsuMNcE - í6 DECEMBER 2020 PAGE 2 OF 2

We have placed the insurance which is the subject oÍ this letter aÍler consultation with the client
and based upon the client's insbuctions only. Terms oÍ coverage, including limits and
deductibles, are based upon inÍormation fumished to us by the client, which inÍormation we
have not independently verified.

This letter is issued as a matter of information oný and confers no nght upon you other than
those provided by the policy. Thas letter does not amsnd, sxtend or altgÍ tho covsrage afforded
by lhe policies describsd herein. Notwithstanding any requirement, term or condition oÍ any
contract or o{her document with respecl to which this letter may bs issusd or pertain, the
insurance afÍorded by the poliry (policies) described herein is subiect to all terms, condilions,
limitations, exctusions and cancellation provisions and may also be subieď to warranties' Limits
shown may have been reduced by paid claims.

We express no vigw and assume no liabiliý with respect to the solvenry or future ability to pay
of any of lhe insurance ompanies which have issued the insurance(s).

We assume no obligation to advise yourselves of any developmenls regarding the insurance(s)
subsoquent to the date hereof. This letter is given on the condition that you forever weive any
liabiliý against us based upon lhe placsmgnt oí the insurancs(s) and/or the statements made
herein with the exception only of wilful default, recklessness or fraud.

This letter may not be reproduced by you or used Íor any other pupose without our prior written
conssnt.

This letter shall be govemed by and shall be construed in accordance with English law.

Yours ÍaithÍulý,

Paul Martin ACll
Senior Vice President
Marsh lreland Brďers Limited (UK Brench)

Strana 20

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 22)

hortova
Zvýraznění



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. 1-2021-16000-032

Přiloha č.6
Vzor obiednávky obalového a spotřebního materiálu.

tt

ZAKAZNIK (obchodní jméno soolečnosti) :

PoBočKA (název,kód provozovny a adresa provozovny):

objednáno dne:

objednává:

,

Razítko provozovny a podpis

Strana 21

objednáváme u Vás následující spotřební materiál:

KS v balení Materiál: MnožsWí:

50 JO Typ 1 (BNK 150 x 270 + 30)

50 Průvodní doklady ABC

Loomis Czech Republic a.s (z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních sluŽeb č. '|-2021-í6000-032

Příloha č.7
Plná moc zákaznlka.

PLNA MOC
Společnost Loomlr Czech Republlc a.s., se sídlem Sezemická 285314, Praha 9 - Homí
Počemice, lČ 261í0709, zailsaná vobchodním rejstříku vedeným Městským soudem
v Praze, oddÍl B' vložka '17852, jednajícÍ Martinem Polednem, členem představenstva a
Antonínem Pňbáněm, členem představenswa
(dále jen zmocnitel)

udělením tóto plné moci zmocňuje:

tÁRtl KosTRovoU, nar. 't 5. 11 ' 1gEz,trvale býem Kysucký Lieskovec 'l4'l , o23 34 Kysucký
Lieskovec, SlovEnská republika' obchodnl manďerku
(dále jen zmocněnec)

sjednávánlm a podepisovánlm obchodnlch smluv (věetně jejich změn a zruěení) jménem
spoleěnosti a na jeiÍ účet. obchodními smlouvami se pro účely tohoto povébní rozumÍvýluěně
smlouvy, jejichŽ pňedmětem je poskytovánÍ sluŽeb společností Loomis Czech Republic a's.
třetÍ straně v rámcije|l podnikatelské ěinnosti, či smluv ze kteďch je společnost Loomis Czech
Republic a's., oprávněna poŽadovat sluŽby či činnosti po tňetí straně, pňčemŽ hodnota
předmětu plněnÍ takovó smlouvy nepřevyšuje částku í00 000 Kč bez DPH sjednané měslčnÍ
fakturace.

Zmocněnec je oprávněn jednat a podepisovat za epolečnost Loomis czech Republic
a.s. ve výše wedených záleŽitoslech samostatně.

Zmocněnec není oprávněn prodávat jakýkoli majetek společnoďi a není oprávněn
nakupovat nemovitosti.

Plná moc je Úěinná do odvolánÍ, nejdéle však po dobu trvání pracovního pomóru
zmocnénce ve výšc uved€né íunkci u Loomis Czech Republic a.s.

V Praze dne 25. 6. 201

Antonln Pňbáň
ělen představenstva

Pověření pňjímám v celém rozsahu:

V Praze dne 29. 6. 2018

-. .:r.,:: : .-",1..,, t;. ..1,. ;'...'.- l-lr
f .i-i :. -: .

Martin Poledne
člen představenstva

Maria Kostrová
,.. i l, ':'_]1;:.1i: ň,':i' | 

]

,'1t,t, a,:1, rr'1r-;tr :t l: L,
J:1',1i,,:t'! l. ,r:{r:ji :

{t c r.:', ii
': j' r: i:J..:.lr:l I ! ' :,t;
rlitrr..t, ,i,lr l:

'rll

'.i :r '

í'i
L

Jt ,r-, I I'ir)
'l: ,,::' :

Jre l; . ,:c

' J 
'l 

! I

i."
lÍ

r. ltl

Strana 22

Loomis Czech Republic a.s

rlrui,L
P'4: r'

(z celkového poČtu 22)

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění


